合同号：

璧山区广普镇坪中村2024年农业产业配套

项目建设施工合同

甲方：重庆市璧山区广普镇坪中村股份经济合作联合社
乙方:
     甲方经璧山区发展改革委员会批准建设璧山区广普镇坪中村2024年农业产业配套项目。为搞好项目建设，经广普镇人民政府在璧山区零星专项库名单（市政公用工程施工总承包资质）中进行随机抽选，由                   中标实施该项目。为了明确双方权利和义务，本着平等互利、协商一致和诚实信用的原则，经双方协商，达成合同条款如下：

    一、承包范围及工程量

在璧山区广普镇坪中村2024年农业产业配套项目施工内容：生产主道1.2米宽，370米长 ；生产次道0.6米宽，740米长；沟渠200米长；土壤改良（有机肥）5亩；灌溉系统（水泵、管网）5亩；灭蚊灯（太阳能）10盏、路灯（太阳能）6盏、配套库房20平米、农作物文化宣传墙1面、入口标示牌。（招标控制价详见附后合同附件）。

二、工程造价
    该工程包干总价为：贰拾肆万玖仟肆佰玖拾叁元捌角贰分（小写：￥249493.82元）。 结算价格以预算审核价格总价下浮8%为结算价格。

三、建设工期

    工期：2024年5月6日—2024年9月30日。

   四、工程质量及检查验收

  （一）工程质量要求

   按招标要求，验收合格。

  （二）检查验收

   若发现质量不合格，返工费均由乙方负责。

工程款支付

本工程合同签订前，由乙方向甲方交纳履约保证金为合同金额的10%，工程竣工验收合格后经审计结算，出具审计报告后且无拖欠民工工资情况10个工作日内一次性退还（不计息）。本工程施工完毕后5日内组织镇级验收；验收合格后申请区级验收，区级验收合格且上级补助资金到位后，支付总工程款的80%资金，工程竣工验收合格后经审计结算后支付总工程款的20%资金。乙方在支付总工程款余下的20%资金前应向甲方交纳总工程款的5%资金作为质量保证金，质保期12个月，质量保证金待期满验收合格后一次性无息退还。具体拨付以区级部门（重庆市璧山区民族宗教事务委员会）要求为准。

   六、其它事项
   乙方在施工中要注意安全，做到“安全生产，质量第一”。如在施工中出现安全责任事故，责任由乙方负责，与甲方无关。承包人应按相关规定，保证按时支付民工工资。如因承包人原因，造成拖欠民工工资事件的发生，发包人有权将工程进度款优先偿还给民工。

   七、违约责任

1、如果乙方未在约定工期内交付合格工程，由乙方继续施工，每延期一天完工按第二条约定包干价的万分之 二十 向甲方承担违约赔偿责任；如因验收不合格造成返工的，返工期计算在正常的施工期内，即返工后交付的，至交付之日扣除因验收耽误的期间，“正常施工期+返工期”超过约定工期的，按照本条约定由乙方承担违约责任。

    2、乙方超过约定工期  15  天未能完成施工或经二次返工后仍未验收合的，甲方有权解除合同，并将剩余工程交由第三方继续施工，因此造成全部损失由乙方承担，包括向第三方支付的施工费和新增的其他费用，并且乙方还应承担第二条约定包干总价20%的违约赔偿责任。
   八、未尽事宜处理。本合同未尽事宜处理，经双方友好协商签订补充合同，与本合同具有同等法律效力。

   九、合同生效。本合同经双方签字、盖章后生效，至合同工程竣工验收。保修期满后，如有维修，只收取材料费。

   十、本合同一式 肆 份。其中：甲方 二 份，乙方 二 份，均有同等效力。

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：
重庆市璧山区广普镇坪中村股份经济合作联合社

法定代表人：                        法定代表人：

                            经办人：

合同订立时间：     年    月    日

附件：

	单项工程招标控制价汇总表

	工程名称：璧山区广普镇坪中村2024年农业产业配套项目

	第 1 页 共 1 页

	序号
	单位工程名称
	金 额
（元）
	其  中

	暂估价
（元）
	安全文明
施工费
（元）
	规 费
（元）

	1
	土石方工程
	24558.49

	579.01
	1024.16

	2
	田间道路工程
	182489.53

	4302.5
	3702.87

	3
	灌溉工程
	17666.92

	834.93
	781.53

	4
	库房及文化墙
	46474
	15000
	1571.63
	807.8

	合    计
	271188.94
	15000
	7288.07
	6316.36

	注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。